
ZARZĄDZENIE NR 74/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 października 2014 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594, 1318 z 2014r. poz. 379, 1072, zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 1 września 2014r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich wprowadza się zmianę w § 8 pkt 
5 ust 2 otrzymuje brzmienie „Podinspektor ds ewidencji ludności i dowodów osobistych”

§ 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, który stanowi załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 1 września 2014r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich wprowadza się jako podporządkowanie Sekretarz, 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego zmianę z Z-cy Kierownika USC na Podinspektora ds. ewidencji ludności 
i dowodów osobistych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: A9B103E3-DADE-43A8-B765-9E2E64054D5B. Przyjęty Strona 1




